

ANIMATION

Couleurs d'Amour

Du vendredi 4 juillet au samedi 30 août 2025

La Ville de Bourg-en-Bresse, en partenariat avec Grand Bourg Agglomération et le Conseil départemental de l'Ain, renouvelle l'événement « Couleurs d'amour », mise en lumière artistique du Monastère royal de Brou, de la facade du Théâtre et de la facade de l'Hôtel de Ville.

Ce spectacle en projection simultanée sur les trois sites aura lieu tous les vendredis et samedis du vendredi 4 juillet au samedi 30 août, de 22 h 00 à 23 h 30.

Cette manifestation aura un impact sur vos déplacements et stationnements.

Le mercredi 4 juin de 13 h 30 à 17 h 00, la rue Notre Dame sera fermée à la circulation le temps de l'installation des tours de projection « Hôtel de Ville ». Le sens de circulation de la rue Docteur Hudellet sera inversée.

Dès le jeudi 5 juin, les arrêts-minutes devant le magasin Janin Sport seront neutralisés. La circulation et le stationnement seront interdits Cours de Verdun (entre les rues Bichat et Pasteur/P. Pioda) le temps de l'installation de la tour de projection le jeudi 5 juin de 7 h 30 à 15 h 00.

Du jeudi 4 juin au jeudi 3 juillet des tests audios et vidéos ponctuels auront lieu de 22 h 00 jusqu'à 00 h 00.

À compter du vendredi 4 juillet au samedi 30 août, les dispositions suivantes seront mises en place tous les soirs de spectacle :

- De 19 h 00 à 00 h 00 :
 - Le stationnement sera interdit Cours de Verdun et rue Notre Dame.
- De 21 h 00 à 00 h 00 :
 - L'éclairage public sur le Cours de Verdun et la place de l'Hôtel de Ville sera coupé,
 - Le Cours de Verdun, entre la rue Bichat et la rue Pasteur sera fermé à la circulation.
 Des déviations seront mises en place.
 - La rue Notre Dame sera fermée à la circulation

Une signalétique sera installée sur site et précisera le dispositif.

La Ville de Bourg-en-Bresse vous remercie par avance de votre compréhension et vous invite à participer à cet événement phare de cette saison.

La Ville de Bourg-en-Bresse

> Contact:

Ville de Bourg en Bresse - Service Actions Culturelles : 04 74 42 46 02 democratielocale@bourgenbresse.fr

